Структура зовнішньої торгівлі послугами м.Києва¹
за січень–червень 2009 року
	
	Експорт
	Імпорт
	Сальдо

	
	тис.дол. 

США
	у % до

загаль-ного обсягу
	у % до січня–червня

2008р.
	тис.дол. 
США
	у % до

загаль-ного обсягу
	у % до січня–червня

2008р.
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	1056917,2
	100,0
	66,9
	839722,6
	100,0
	72,4
	217194,6

	в тому числі
	
	
	
	
	
	
	

	Послуги, пов'язані з сільським господарством, мисливством та лісовим господарством
	1,1
	0,0
	0,9
	–
	–
	–
	1,1

	Послуги в обробній промисловості
	78593,2
	7,4
	61,9
	4930,0
	0,6
	58,9
	73663,2

	Послуги, пов'язані з будівництвом
	23525,9
	2,2
	101,5
	21864,4
	2,6
	98,7
	1661,6

	Послуги, пов'язані з оптовою та роздрібною торгівлею; торгівлею транспортними засобами; послуги з ремонту
	45522,3
	4,3
	123,8
	3670,9
	0,5
	56,8
	41851,3

	Послуги готелів і ресторанів
	24802,7
	2,4
	42,3
	3328,7
	0,4
	53,3
	21474,0

	Послуги транспорту та зв’язку
	512466,3
	48,5
	71,3
	211866,0
	25,2
	58,6
	300600,3

	Послуги, пов'язані з фінансовою діяльністю
	48803,5
	4,6
	34,1
	288733,0
	34,4
	91,1
	–239929,5

	Послуги в операціях з нерухомістю, здаванням під найм та послуги юридичним особам
	302692,1
	28,7
	70,6
	203562,8
	24,2
	76,0
	99129,4

	Послуги, пов'язані з державним управлінням
	8456,8
	0,8
	40,8
	41318,9
	4,9
	56,6
	–32862,1


	 Послуги у сфері освіти
	3579,9
	0,3
	84,3
	1574,1
	0,2
	35,9
	2005,8

	Послуги, пов'язані з охороною здоров'я  та соціальною допомогою
	1378,8
	0,1
	98,9
	1154,4
	0,1
	72,6
	224,4

	
	
	
	
	
	
	
	

	Колективні, громадські та особисті послуги
	7085,5
	0,7
	42,5
	57648,0 
	6,9
	67,7
	–50562,5

	Послуги, пов'язані з екстериторіаль-ною діяльністю
	9,1
	0,0
	130,7 
	71,4
	0,0
	1,2
	–62,4


___________

¹ Без урахування фізичних осіб-підприємців.

